
 

 

Inbjudan till föreläsning om "Lucky Strike" 

 onsdag den 28 januari 2026 kl. 13.00 

Lunch kl 12.00 

  
 

Välkommen att lyssna på Jan-Olof Nilssons föreläsning om sin bok ”Lucky Strike”, en prisbelönad 

berättelse om kärlek, svenska krigsbrudar, krigsbarn och allierade flygare, brottstycken från ett land 

i skuggan av kriget och dramatik under andra världskriget. Närmare presentation om boken och Jan-

Olof  Nilsson på sidan 2. 

 

Plats: Restaurang Sjöpaviljongen, Alvik 

Deltagare: Medlemmar och ev. en medföljande 

Samling: Onsdagen 28 januari 2026 senast kl. 11.45 på restaurang Sjöpaviljongen i Alvik, plan 

2, Tranebergs strand 4, Bromma. 

Program: Kl 12.00 Gemensam varm måltid (fisk eller kött, bestäms vilket på samma dag) på 

  plan 2.  

kl 13.00 Föreläsning av Jan-Olof Nilsson om ”Lucky Strike”  

ca kl 1400 Avslut 

Kostnad: För medlem 150 kr och för medföljande 245 kr. I priset ingår mat och föredraget. 

Anmälan:  Senast den 9 januari 2026 vill vi ha Din anmälan online via hemsidan 

https://wp.spkj.se 

Välj Aktiviteter/Lucky Strike, fyll i dina uppgifter, samt skrolla ner till SKICKA, tryck 

bara en gång.  

Om du inte har möjlighet att anmäla via nätet så ring eller skicka SMS till samordnaren, 

se nedan. 40 platser är reserverade. Minimum 20 personer. Vid överbokning gäller 

kölista. Uppge ev. allergi eller önskemål om speciell kost. 

 

Betalning: Senast den 13 januari får du besked om du har kommit med eller är på väntelista. 

Därefter bör inbetalningen ske snarast till Klubbens Plusgirokonto nr 38 74 25-2 eller 

Swish-konto 123 400 2747 och måste vara klubben tillhanda senast den 16 januari  

Det är viktigt att du vid båda betalningssätten anger ditt namn och vilket evenemang det  

gäller. 

OBS!  Anmälan är bindande. Deltagande som avanmäls p.g.a. sjukdom anmäls snarast till 

samordnaren. Vi utgår från att Du är fullt frisk när Du ska delta. 

Samordnare: Avbokning eller frågor gör du till samordnaren Riitta Sundblom, 070-7821541 eller 

via mail till sundblomriitta@gmail.com. 
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Jna-Olof Nilsson: Född 1960, dokumentärfilmare, författare, under 1990-talet 

utställningsproducent, senare frilansjournalist och sedan föreläsare. Jan-Olof Nilsson 

har skrivit flera böcker förutom Lucky Strike: Anrop Red Dog, Minnen av krig, 

Flygdramatik, Andra Världskriget och i Falkenberg under andra världskriget. 

 

Lucky Strike: I den här boken får vi ta del av ett stycke ur Sveriges historia under andra 

världskriget, berättad genom de människor som var med. Vi möter de allierade flygarna 

och de flickor de förälskade sig i. Efter kriget följde några flickor med sina flygare och 

började ett nytt liv i Amerika. Andra blev lämnade att föda sina barn i ensamhet. Även 

barn som drabbades mer direkt av bombkriget har fått en röst här. Det är en bok om ett 

skoningslöst krig, om dramatiska nödlandningar, räddningsoperationer från ockuperat 

land och rymningar från fångläger. Men framförallt är det en bok om människors möten 

i skuggan av kriget. 

Genom åtskilliga års arbete och forskning, otaliga intervjuer och resor ger Jan-Olof 

Nilsson en bild av Sverige under kriget, en bild som för många tidigare var okänd. 

 En prisbelönad berättelse från beredskapsårens Sverige. Under föredraget visas ett 

sjuttiotal unika bilder, föremål som väcker igenkännande leenden och spelas tidstypisk 

musik ur en gammal 40-talsradio.  

”Lucky Strike”, Carlssons Bokförlag, 2013. 

 

Upplev den prisbelönade berättelsen. 

”Fenomenal inlevelse. Ett helt fantastiskt föredrag, som nästan liknade en teaterföreställning.” 

SPF Tibro 

”Vi satt andäktiga! Sällan har vi hört en så gripande och spännande historia framförd på ett så 

engagerat sätt.” 

Aktiva Seniorer 

”En briljant föreläsning!” 

SPF Forum 

 

 

Föreläsningen beställs genom författaren. Se kontakt! www.historieresan.se 

 

 

Jan-Olof Nilsson 

 
  

http://www.historieresan.se/

